Tür
be cephesine ihtişam veren bu kitabenin
ketebesinde "Faik min telarniz -i Meh
med Şefik 1312" ibaresi vardır. Bala Çeş
mesi'nin sağında ve solunda ce li- sülüs
ile 35 X 11 S cm. ebadında mermere hak
kedilmiş, Enbiya süresinin 30. ayetiyle
insan süresinin 21. ayetini ihtiva eden
1309 ( 1892) tarihli hatlar da Faik Efen
di'nindir. Bugün ilkokul olarak kullanılan
tekkenin duvarındaki çeşme aynasının
1313 (1895) tarihli beyzi gömme mer
mer kitabesiyle tekkenin kapısı üstün
deki teli kitabe de Faik Efendi'nin hat
tıyladır. Bu kitabe, Topkapı Sarayı ikinci
avlusunun kubbe altı tarafında teşhir

edilmektedir.
Faik Efendi'nin Bala Külliyesi 'ndeki